1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Human Health Holdings Limited

盈健醫療集團有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1419)

有關截至 2019 年 6 月 30 日止年度之年報的

補充公告

茲提述盈健醫療集團有限公司（「本公司」）於 2019 年 10 月 29 日發佈的截至 2019 年 6

月 30 日止年度的年報（「2019 年年報」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙及用語

與 2019 年年報內所界定者具有相同涵義。

本公司冀就本集團截至 2019年 6月 30日止年度的重大投資向本公司股東及公眾提供以

下額外資料。

於 2019 年 1 月 11 日，雅盟簽訂優先股認購協議，根據該協議，雅盟須認購 AMORV

Co., Limited (「AMORV」) 的 3,261股可贖回優先股，相當於成交時 AMORV經擴大後

已發行股本的 6%，總代價為 3,000,000美元。AMORV及其子公司（「AMORV集團」）

主要從事醫療設備及平台的開發，針對用於睡眠障礙﹑呼吸系統和心血管相關疾病的

家用篩查工具，而 AMORV 集團就其中的若干產品已取得美國食品藥品監督管理局的

批准認證。認購 AMORV 的可贖回優先股於 2019 年 1 月 18 日完成。

本集團對 AMORV 的投資在綜合財務狀況表內記錄為「按公平值計入其他全面收入的

金融資產」。 於 2019 年 6 月 30 日，投資於 AMORV 的公允價值約為 23,550,000 港元，

佔本集團於 2019 年 6 月 30 日總資產約 5.8%。於 2019 年 6 月 30 日投資於 AMORV 的

公允價值乃根據認購時的認購價釐定，而自初始確認投資 AMORV 以來其公允價值並

無變動。本集團於 2019 財年並無從此項投資收取股息。

本集團對 AMORV 的投資策略一方面享有作為 AMORV 的股東潛在的經濟利益，另一

方面則是為了加強本集團與 AMORV 集團之間的業務合作，從而提升向公眾提供全面

及一站式的優質醫療服務。

以上補充資料不影響 2019 年年報中的其他資料，除上述所披露外，2019 年年報中的所

有其他資料均保持不變。

2

承董事會命

盈健醫療集團有限公司

主席
陳健平

香港，2020 年 8 月 14 日

於本公告日期，董事會包括執行董事陳健平先生 太平紳士（亦為行政總裁）、彭麗嫦

醫生、薩翠雲博士及潘振邦先生；獨立非執行董事呂新榮博士、陳裕光先生及冼家添

先生。